
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na služby 

zakázky: Z2021-020535 
oznámení TED: 2021/S 112-293150 

Datum zahájení zadávacího 07. 06.2021 
Datum zadávacího 10. 06. 2021 
Název zakázky: 

„Komplexní dodávka a servis digitálního tiskového pro 
Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

a související služby" 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511 /8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého\ Olomouci I 511 /8 I 771 4 7 Olomouc 
"''~w.upol.cz 

Strana I 

i 
' 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je: 
a) kompletní dodávka digitálního tiskového (hardwarového a softwarového 

komponentu) a jeho konfigurace pro tiskových služeb pro Vydavatelství 
Univerzity Palackého v Olomouci. Jedná se tedy o instalaci, konfiguraci, zaškolení 
obsluhy a napojení všech tiskového systému do stávající struktury 

Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci.; 
b) dodávka musí jeden kompletní celek napojený na stávající infrastrukturu 

Zadavatele, nespecifikovaného drobného materiálu a kabeláže vyplývajícího z 
nabídnutého instalace bude sada metalické kabeláže pro 

propojení soustavy tiskového do stávající struktury Vydavatelství 
Univerzity Palackého v Olomouci v délce a nezbytném pro úplné a bezvadné 
zapojení. ; 

c) úklid a odvoz všech a dalších z místa používaných vlastní 
instalaci v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 

dalších ve 
d) poskytování servisních služeb na digitálním tiskovém (dále také jen „servisní 

práce") dodávky náhradních a materiálu (mimo 
papír) v rozsahu dále uvedeném v zadávací dokumentaci, a to po dobu 72 ode 
dne uvedení do provozu. 

dodávky musí být veškeré nezbytné úplnou instalaci 
kompletního požadovaného a to bez dalších a ze strany 
Zadavatele k dosažení všech požadovaných Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Údržba kopírovacích 
Opravy a údržba reprografické techniky 

fotokopírování a termokopírování 
a fotokopírovacích 

Uniu·rzita Palad.d10 v Olomouci I Ki-ízko,ského 511:s I 77 l 47 Olomouc 
WW\'1-.UflOl.cz 

CPV 
50313200-4 
50313000-2 
30121000-3 
30125000-1 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

1.648.920,00 
346.273,20 ' 

1. 995.193,20 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

· § 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Dodavatel 

RICOH Czech Republic s.r.o. 
Jihlavská 1558/21 

Datum a 
nabídky 

, Nabídková cena v 1 
bez DPH 

. 140 00 Praha 4 - Michle 
48117820 

· Právní forma: 112 -
· s omezeným 
TARAN s.r.o. 

· 17. listopadu 1047/10 
772 00 

, 25836692 

26.07.2021 
09:42:53 

27.07.2021 
08:54:38 

1.648.920,00 

1.497.200,00 

·I 

,, 
,l 
!! 
:1 

' Právní forma: 112 -
s omezeným ·~-~-------~~~ .. .....,-c--__,,----~--...a• 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
. všech zadávacího s uvedením jejich 

1 . · 1 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
· s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

48117820 

, Sídlo / adresa: 
Jihlavská 1558/21 
140 00 Praha 4 - Michle 

CZ48117820 

Univcrzila Palackého v Olomouci I 51 1/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o dodávce a servisu s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími 
podmínkami dne 16. 09 . .2021 . 

DODAVATELE: 

Pro zadání zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato hodnotící kritéria: 

1. 
2. 

výše celkové nabídkové ceny v bez DPH 
technická 

Hodnotící kritérium 1: Výše celkové nabídkové ceny v bez DPH 

55% 
45% 

V tomto hodnotícím kritériu byla hodnocena výše celkové nabídkové ceny v bez 
DPH stanovené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace, a to od nejnižší 
hodnoty k nejvyšší Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou 
hodnotu, která byla na níže uvedeného vzorce: 

nejnižší hodnota 

X 100 x 0,55 

hodnocená hodnota 

Nabídka Nabídková Váha Vážený DODAVATEL cena v 
bez DPH (%) 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 1.648.920,00 90,80 0,55 49,94 

2. TARAN s.r.o. 1.497.200,00 100 0,55 55 

Hodnotící kritérium 2: Technická 

Zadavatel v tomto hodnotícím kritériu hodnotil Dodavatelem nabízené hodnoty 
jednotlivých technických ve srovnání s níže stanovenými hodnotami 
požadovanými Zadavatelem. 

U každého hodnoceného parametru je uvedeno jeho bodové ohodnocení dle váhy, kterou 
Zadavatel tomuto technickému parametru 

Jednotlivé technické parametry jsou subkritérii tohoto hodnotícího kritéria. 

Hodnocení bylo provedeno bodovací metodou tak, že u technických jejichž 
hodnota je pouze - (ano - ne), platí, že (ano) = plný 

(ne) = O 

lJniverzita Palackého v Olomouci I 511 /8 1 771 47 Olomouc 
,v,vw.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Subkritéria pro hodnocení v rámci hodnotícího kritéria 2: 

Technický parametr 

S1 Vyrovnávací jednotka - chlazení ANO/NE 
a na výstupu. 

Nástroj pro správu denzity (text, fotografie, 
S2 polotóny) - tisku na druhy ANO/NE 

Automatické hlídání denzity tiskového 
S3 výstupu a udržení konzistentní kvality ANO/NE 

tisku po celou dobu zadaného 

S4 automatické pozice obrazu na ANO/NE archu a registrace. 

S5 Vzduchové podávání papíru (podtlakové) ANO/NE 

Celkem za hodnotící kritérium 2 

Bodové 
ohodnocení 

20/0 

5/0 

5/0 

5/0 

10/0 

45 

1) Subkritérium 1 - Vyrovnávací jednotka - chlazení a na výstupu: 

ANO - 20 / NE - O 
Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. ANO 20 

2. TARAN s.r.o. ANO 20 

2) Subkritérium 2 - Nástroj pro správu denzity (text, fotografie, polotóny) - tisku na 
druhy 

ANO - 5 I NE - O 

Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. ANO 

2. TARAN s.r.o. ANO 

Univerzita Palackého v Olomouci j 511 :8 I 771 4 7 Olomouc 
n,~w.upol.cz 

5 

5 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3) Subkritérium 3 - Automatické hlídání denzity tiskového výstupu a udržení konzistentní 
kvality tisku po celou dobu zadaného 

ANO - 5 NE - O 

Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. ANO 5 

2. TARAN s.r.o. ANO 5 

4) Subkritérium 4 - automatické pozice obrazu na archu a 
registrace: 

ANO - 5 / NE - O 

Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. ANO 5 

2 . TARAN s.r.o. ANO 5 

5) Subkritérium 5 - Vzduchové podávání papíru (podtlakové): 

ANO - 10 NE - O 

Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. ANO 10 

2. TARAN s.r.o. NE O* 

*Pozn.: 

TARAN s.r.o. nabízí které neobsahuje vzduchové podávání papíru (podtlakové), 
proto mu nebyl v tomto subkritériu žádný bod. 

Celková bodová hodnota za hodnotící kritérium 2 byla získána 
jednotlivých subkritérií: 

S1 + S2 + S3 + S4 + S5 

Celková bodová hodnota za kritérium 2 - jednotlivých subkritérií: 

Nabídka DODAVATEL 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 

2. TARAN s.r.o. 

UniH~rzita Palackého v Olomouci I Ki'ízko, ského 51 I :'8 I 771 47 Olomouc 
WW\\,UJ)Ol.cz 

Celkem za subkritéria 
S1+S2+S3+S4+S5 

45 

35 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Celkové hodnocení je bodových hodnocení hodnotících kritérií. 

Výsledné bylo stanoveno podle dosaženého - více znamená lepší 
nabídky. 

Ekonomicky nabídkou byla ta, která získala nejvyšší celkový 

hodnotících kritérií: 

Nabídka DODAVATEL Celkem za kritérium 1+2 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 94,94 

2. TARAN s.r.o. 90,00 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL Celkový 

RICOH Czech Republic s.r.o. 
Jihlavská 1558/21 

1. 140 00 Praha 4 - Michle 94,94 48117820 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
TARAN s.r.o. 
17. listopadu 1047/10 

2. 772 00 
25836692 90,00 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 1.648.920,00 bez DPH, tj. 1.995.193,20 DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 1771 47 Olomouc 
\\-Ww.upol.cz 

StTana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na zakázky jeden kompaktní 
celek, kde není technicky možné zakázku na jednotlivé Hlavním 

je provozu a dostupnosti tiskových služeb, a tedy je 
požadována vysoká dostupnost po velkou obvyklé životnosti celého systému. Z tohoto 

je nutné docílit vzájemné komptability jednotlivých celého kterou lze 
docílit pouze v jednotné dodávky, jejíž je implementace hardwarové a 
softwarové a poskytování servisních služeb. 

lJni\,crzita Pa lackého, Olomouci I 5 I 1/8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 3.. 09. 1021 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

v OLOMOUCI 

.,w„r,o.,.,.cházka, Ph.O. 
v Olomouci 

Strana 9 

/)_ I/ 
;/~ _7, 11,1 


